

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Camilla+ ApS

Baltic Kaj 1

4600 Køge

CVR-nr. 40 64 77 75

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Roskilde den 26. juni 2025

Dirigent



Camilla Høgsbro

Selskabsoplysninger

Selskab

Camilla+ ApS

Baltic Kaj 1

4600 Køge

CVR-nr.: 40 64 77 75

Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Camilla Høgsbro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -41.658 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 174.052 og en egenkapital på kr. 117.974.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	-41.669	-10.609
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-41.669	-10.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	250.000
Andre finansielle indtægter	12	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.060</u>
Ordinært resultat før skat	-41.658	238.330
3 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Årets resultat	<u>-41.658</u>	<u>240.230</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-41.658</u>	<u>240.230</u>
	<u>-41.658</u>	<u>240.230</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
4 Finansielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Anlægsaktiver	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	82.315	167.925
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.335
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender	119.815	176.260
Omsætningsaktiver	134.052	176.258
Aktiver	174.052	216.258

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>77.974</u>	<u>119.632</u>
Egenkapital	<u>117.974</u>	<u>159.632</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.665	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114	0
Anden gæld	<u>14.298</u>	<u>6.626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>56.077</u>	<u>56.626</u>
Gældsforpligtelser	<u>56.077</u>	<u>56.626</u>
Passiver	<u>174.052</u>	<u>216.258</u>
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		5
Eventualposter mv.		6

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-120.598		240.230	119.632
Forslag til udbytte	250.000	-250.000		0
	<u>169.402</u>	<u>-250.000</u>	<u>240.230</u>	<u>159.632</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	119.632		-41.658	77.974
	<u>159.632</u>	<u>0</u>	<u>-41.658</u>	<u>117.974</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40.000	1	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.060</u>
I alt	<u><u>12</u></u>	<u><u>-1.060</u></u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.335
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>435</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.900</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2024	40.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2024	0
Årets værdireguleringer	0
Nettoopskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>40.000</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	<u>40.000</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Høgsbro+ ApS	95.972	-591.949	100%	40.000

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hawksbridge ApS som administrationsselskab i hele perioden. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af den samlede selskabsskat.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.